

اخبار

مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران مطرح کرد

سرا نه آب کشور یک سرانه بحرانی است

مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران با بیان اینکه سرانه آب کشور یک سرانه بحرانی است گفت:هیچگاه آب را در کشور به عنوان یک نهاده تلقی نکرده‌ایم و همیشه آب به عنوان یک کالای رایگان در اختیار گذاشته شده است. محمد حاج رسولی‌ها در پنجمین همایش ملی مدیریت شبکه‌های آبیاری و زهکشی با اشاره به اینکه ورودی به سدهای کشور در سال گذشته تقریباً ۱۴ میلیارد متر مکعب بود که این عدد اسماًل با ۲۷ درصد کاهش به حدود ۱۰ میلیارد متر مکعب رسیده است گفت: سرانه آب کشور یک سرانه بحرانی است و باید با همفکری و چالشی که در بحث آب در کشور مطرح شد عمل را برطرف کنیم.

مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران با اشاره به اینکه با تهدید کاهش منابع آب در کشور مواجه هستیم گفت:وقتی به کتاب‌ها مراجعه می‌کنیم در مقاطع مختلف متوسط بارندگی در کشور حدود ۲۷۵ تا ۲۸۰ میلی متر بوده است اما به مرور زمان این عدد به ۲۴۰ میلی متر و در ۱۰ سال اخیر نیز به ۲۱۰ میلی متر رسیده و اکنون سرانه آب کشور یک سرانه بحرانی است.

وی ادامه داد: در سال جاری این تهدید بحرانی‌تر شده است. بارندگی که در کشور تا این لحظه شاهد آن هستیم ۹۰ میلی‌متر است و حدود ۴۰ درصد نسبت به سال گذشته و ۴۵ درصد نسبت به میانگین کمتر است. حاج رسولی‌ها ادامه داد: مسئله دیگری که در این زمینه وجود دارد، عدم تناسب در بارندگی‌ها است. در این راستا در حوضه ارومیه شرایط مثبت است و اما در حوضه خلیج فارس، ایلام، بندر عباس و خوزستان شاهد کاهش ۴۶ درصدی بارندگی نسبت به سال گذشته هستیم. وی گفت: در استان خوزستان میزان بارندگی‌ها نسبت به سال گذشته پنج درصد کاهش و نسبت به میانگین بلندمدت حدود ۵۲ درصد کاهش داشته است.

همیشه آب به عنوان یک کالای رایگان در اختیار گذاشته شده

مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران با بیان این‌که هیچگاه آب را در کشور به عنوان یک نهاده تلقی نکرده‌ایم، گفت: همیشه آب به عنوان یک کالای رایگان در اختیار گذاشته شده است و این مسئله باعث می‌شود هیچ انگیزه‌ای برای صرفه جویی در مصرف آب وجود نداشته باشد. وی اظهار کرد: در ابتدای دولت دوازدهم یکی از محورهای اصلی این بود که چیرا مقوله آب به همیشه به صورت جزیره‌ای مدیریت می‌کنیم. اکنون فرصت‌ها را از دست داده‌ایم و باید در زمینه مدیریت منابع آب، مباحث کارشناسی را در مجامعی که آب را به صورت یک مسئله واحد نگاه می‌کنند، مطرح کنیم.

اشتغال معلولان در ادارات و سازمان های دولتی

معاون امور توانبخشی بهزیستی استان تهران از معرفی معلولان برای اشتغال در ادارات و سازمان های دولتی خبر داد.محمدرضا اسدی با اشاره به برنامه ریزی سازمان بهزیستی استان تهران در سال آتی برای معلولان اظهار کرد: در این زمینه با توجه به تصویب لایحه حمایت از حقوق معلولان، برنامه ها بر این اساس انجام خواهد گرفت.

وی با اشاره به اشتغال معلولان استان تهران گفت: در این زمینه تعداد قابل توجهی از معلولان فارغ التحصیل پشت نوبت قرار دارند که امیدواریم با اجرای مواد قانون حمایت از حقوق معلولان، مشکل اشتغال آنها برطرف شود.معاون امور توانبخشی بهزیستی استان تهران ادامه بخش های خصوصی که برای اشتغال معلولان یکی از اقداماتی است که در این زمینه پیش بینی شده است.وی اضافه کرد: پوشش بیمه ای لوازم توانبخشی معلولان یکی دیگر از برنامه هایی است که در سال آینده اجرا خواهد شد.

با رای اعتماد مجدد مجلس به علی ربیعی، وی در سمت وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ابقا شد.

ابتدا ربیعی وزیر رفاه و تعاون به مجلس رفت و در مقابل نمایندگان قرار گرفت و طی سخنانی از عملکرد چند ساله خود در این سازمان دفاع کرد. نمایندگان مخالف و موافق در نشست علنی که بیش از ۴ ساعت به طول انجامید پشت تریبون مجلس رفتند گزارش‌های خود را ارائه دادند و در نهایت ربیعی توانست با ارائه گزارشی ازعملکرد خود رای اعتماد مجلس را بدست بیاورد.

مشکلات بنگاه های وابسته به وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی از محورهای مهم استیضاح علی ربیعی در مجلس است. محورهای طرح استیضاح وزیر تعاون به این شرح است: مشکلات بنگاه های وابسته به وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی ازجمله سستا ، هوپیمایی آسمان، کشتیرانی و سازمان بازنشستگی کشور؛ تانوانی در اداره امور بنگاه های وابسته به وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی از قبیل سستا، هوپیمایی آسمان، و کشتیرانی؛ بی توجهی به ساماندهی ساختار و نیروی انسانی و مقابله با پاندهای سیاسی و اقتصادی در بنگاه های وابسته،بالافتن بدهی بیش از حد سازمان کار و وابسته از قبیل تأمین اجتماعی و بازنشستگی به نظام بانکی در شرایطی که این بنگاه ها متعلق به نسل های مختلف است، فقدان نوسازی و نبود مدیریت مناسب در آنچه که در خدمات عمومی به مردم نقش مهم دارند از قبیل هوپیمایی آسمان، اجرانشدن مهم بازنشستگان بیمه روستاییان و عشایر، افزایش نرخ بیکاری، سوءمدیریت در سازمان بازنشستگی کشور و بسیاری از شرکت های وابسته، فقدان رسیدگی به



اوضاع معیشتی و رفاهی بازنشستگان و ارائه شدن خدمات از طریق صندوق های بازنشستگی، تخصیص نیافتن منابع و نبود برنامه ریزی لازم جهت توانمند سازی تعاونی ها، عدم تدوین و تصویب و اجرایی شدن سند کار شایسته، عدم اصلاح ساماندهی نظام اطلاعاتی بازار کار و همچنین مشکلات دیگر این وزارتخانه و حرکت به سمت رکود.

نمایندگان مردم در جلسه استیضاح علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی را با ۵۳ امضا مورد بررسی قرار دادند. ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این نشست در نهایت و پس از استماع سخنان موافقان و مخالفان استیضاح و همچنین دفاع علی ربیعی از عملکرد خود، از مجموع ۲۵۳ رای مأخوذه، ۱۲۶ تن موافق استیضاح، ۱۲۴ تن مخالف استیضاح، دو رای ممتنع و یک رای باطله، مجلس بار دیگر به

استیضاح‌ها رأی نیاوردند؛

ابقای ربیعی در رفاه و آخوندی در راه



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعتماد کرد. **پرش آخوندی از استیضاح مجلس** استیضاح وزیر راه و شهرسازی، رأی نیاورد و آخوندی در این سمت باقی ماند.

وزیر بعدی که برای استیضاح به مجلس دعوت شد وزیر راه و شهرسازی بود. عباس آخوندی بعداز به مجلس رفت تا از عملکرد چند ساله خود در این وزارتخانه دفاع کند. نمایندگان مخالف هم پشت تریبون مجلس رفتند و وزیر راه و شهرسازی را به نقد کشیدند و در ادامه نمایندگان موافق با ارائه گزارش‌های خود از عملکرد عباس آخوندی دفاع کردند و او را لایق این وزارتخانه دانستند.

عضو هیئت رئیسه مجلس نحوه رسیدگی به استیضاح عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی را

سوری دانست و خاطرنشان کرد: بسیاری از ایرانی‌به گونه ای با آتش در پیوندند که از آنها با عنوان جشن‌ها آتش یاد می‌شود. کزازی با یادآوری اینکه برترین جشن‌های آتش، جشن «سده» است که هنوز هم به گونه‌ای برگزار می‌شود، گفت: هنوز هم در پاره ای از روستاهای ایران، هنگام نوروز آتشی را بر بام خانه می‌افروزند که آن را «آتش نوروزی» می‌نامند و این آتش به ویژه نزد کردان هنوز روایی دارد.

استاد کزازی گفت: شب، سرما و تیرگی از نماه‌های زمستان است که با آمدن نوروز چیرگی، شب، سرما و تیرگی به پایان می‌رسد و از همین رو جشن نوروز هم گرامیداشت روشنایی، روز و گرما است که مردم با افروختن آتش در شب چهارشنبه سوری و جهیدن از فراز این آتش و راندن ترانه‌های مردمی به پیش باز بهار، روز و گرما می‌روند.

این پژوهشگر برجسته و چهره ماندگار اشاره ای نیز به ترانه «سرخی تو از من، زردی من از تو» داشت و گفت: این ترانه آرزویی یک یاز یا دعا را در خود نهفته است و معنا و مفهوم آن این است که سال پیش‌رو سالی خجسته، همراه با تندرستی و بهوزی باشد.وی تصریح کرد: در نمادشناسی ادبی ایران سرخی نشانه تندرستی و بیگزندی و در برابر آن زردی نشانه بیماری و نزاری و بی‌نوایی است.

استاد کزازی با بیان اینکه سرخی و زردی هر دو از رنگ‌های سرشتین آتش است، خاطرنشان کرد: ایرانیان در این آیین جشن و

در دسترس نبودن سرورها و افزایش جرایم در حوزه سایبری

به بهانه لزوم آزاد بودن فضای مجازی منطقی و قابل قبول نیست. دادستان کل کشور خواستار تأمین امنیت دسترسی به فضای مجازی با نظارت مسئولان امنیتی و اطلاعاتی به منظور کاهش جرایم آن شد و گفت: باید راه ارتکاب جرم در فضای مجازی مسدود شود.دادستان کل کشور در پاسخ به سوالی درباره چهارشنبه آخر سال گفت: ما دلمان نمی‌خواهد شادی مردم در این مراسم با حوادث تلخی همراه شود؛ پس از همه مردم و والدین عزیز می‌خواهیم که مراقب باشند و از فرزندان خود هم مراقبت کنند تا اتفاق ناگواری رخ ندهد.وی تصریح کرد: دستگاه قضایی و ضابطین نیز قطعاً با متخلفان در این زمینه برخورد جدی خواهند کرد.

به بهانه لزوم آزاد بودن فضای مجازی منطقی و قابل قبول نیست. دادسرای جرایم یارانه ای هم کاملاً مشهود است و به همین دلیل ورودی و خروجی پرورنده در این دادسرا با وجود همه تلاش‌ی که همکاران ما انجام می‌دهند،اصلاً متناسب با نیرو و امکانات این دعوایه نیست.

وی با اشاره به اینکه گزارش جامعی از مشکلات و کمبود های این دادسرا تهیه و به ریاست قوه قضاییه هم ارائه خواهد شد تأکید کرد: یکی از مهمتین مشکلات موجود در مواجهه با جرایم فضای مجازی در دسترس نبودن سرورها است، به طوری‌که بین ۶۰ تا ۷۰درصد این جرایم در فضایی مانند تلگرام خارج از دسترسی ما برای رسیدگی است و در واقع آزاد گذاشتن چنین فضایی که دارای قابلیت وقوع جرایم متعدد است؛

تشریح کرد. اکبر رنجبرزاده در جلسه علنی عصر دیروز به تشریح نحوه برگزاری جلسه استیضاح وزیر راه و شهرسازی پرداخت و گفت: طبق آیین نامه داخلی مجلس بند یک ماده ۱۱۲ و ماده ۲۲۲ ابتدا از بین استیضاح کنندگان ۶ نفر در مرحله اول صحبت می‌کنند.

نماینده مردم اسدابآد در مجلس ادامه داد: آقایان علیرضا بیگی، نادر قاضی پور، احد آزادی خواه، احمد مرادی، محمد تقسیم عثمانی و داریوش اسماعیلی در مرحله اول به عنوان متقاضیان استیضاح صحبت خواهند کرد و بعد از دفاع وزیر اطلاعات ایشان، آقایان احمد امیرآبادی و محمد علی وکیلی در موافقت با استیضاح صحبت خواهند کرد.

عضو هیات رئیسه مجلس افزود: وزیر بر اساس توافق صورت گرفته دو ساعت از وقت خود را صحبت می‌کند و نمایندگان نیز یک و نیم ساعت وقت خواهند داشت بنابراین از دو ساعت وقت در اختیار وزیر بعد از صحبت‌های اولیه نمایندگان، نیم ساعت می‌تواند در پایان صحبت کند که به ترتیب اول وزیر و سپس نمایندگان موافق ایشان صحبت خواهند کرد.

در این جلسه طرح استیضاح وزیر راه و شهرسازی که از ساعت ۱۴ روز گذشته و به مدت حدود چهار ساعت به طول انجامید، رأی گیری به صورت دستی (با اخذ برگه آرای نمایندگان) انجام شد. پس از شمارش آرا آقای آخوندی توانست با کسب ۹۲ رای موافق استیضاح، ۱۵۲ رای مخالف استیضاح و ۲ رای ممتنع از مجموع ۲۴۶ رای مأخوذه مجدداً در این سمت باقی بماند.

کارشناس اب یادآوری کرد: شورای هماهنگی مدیریت حوزه آبریز رودخانه زاینده رود در سال ۹۳ مصوبه‌ای دارد که در آن مصوبه حقایق تالاب به میزان ۱۷۶ میلیون متر مکعب تأمین این حقایق تا این تاریخ صورت نگرفته دلشش هگم این است که در گذشته حقایق تالاب تأمین می‌شد اما در سال‌های اخیر به این دلیل تأمین نشده که دولت تخصیص‌هایی از زاینده رود داده است.

ضیایی تصریح کرد: این تخصیص‌ها به آب شرب یزد، به کشاورزی استان چهارمحال و بختیاری و به شرب اصفهان داده شده است. مطابق مصوبه سیزدهم شورای عالی آب و مصوبه چهارم شورای هماهنگی حوزه، منابع آب در اختیار دولت، ۲۵۴ میلیون متر مکعب در سال نرمال است که شامل تالی دوم و تونل چشمه لنگان می‌شود. در حالی که دولت ۳۵۴ میلیون متر مکعب منابع آب در اختیار دارد، تخصیص‌هایی که دولت داده حدود ۷۰۰ میلیون متر مکعب است، کمبود منابع آب دولت از کجا تأمین شده؟ اول از محیط زیست و دوم از حقایق‌بران زاینده‌رود در بخش‌های میانی و پایاب رودخانه. وی تأکید کرد: یعنی علت خشکی زاینده رود دقیقاً تخصیص‌هایی است که بدون این که منبع تأمین شود انجام شده است.

این کارشناس در پاسخ به اینکه هم‌اکنون آورد رودخانه در محل تالاب چقدر است تصریح کرد: رودخانه خشک است. در طول ۲۰۰ کیلومتر رودخانه خشک است و آبی به تالاب وارد نمی‌شود. تنها زهاب کشاورزی که طبیعتاً زمان‌هایی که به کشاورزان تخصیص داده شده به آن می‌رسد. ضیایی درباره نقش تغییر اقلیم و کاهش بارندگی در خشکی زاینده‌رود گفت: همواره این طور تلقی و ارایه می‌شود که خشکسالی علت این قضیه است اما سال‌های دلاشمی این جمله سال گذشته و از جمله سال ۹۳-۹۴ که میزان بارش در سرشاخه‌های زاینده رود بیش از سال نرمال بوده یعنی نه تنها خشکسالی نبوده بلکه در وضعیت نرمال یا کمی بیش از نرمال بوده‌ایم ولی هیچ گشایشی در وضعیت رودخانه پیدا نشده است.

وی درباره نقش صنایع آب‌بر مثل فولاد و کشت محصولات آبربی مثل برنج در خشکی زاینده‌رود گفت: این صنایع امسال و سال گذشته ایجاد نشده‌اند. مثلاً صنعت ذوب آهن حدود ۵۰ سال پیش یا ۴۵ سال پیش وارد مدار شده یا فولاد مبارکه نزدیک ۳۰، ۴۰ سال است. البته فولاد مبارکه به اندازه حجمی که برمی‌دارد اثر دارد ولی علت خشکی این نیست. در مورد برنج کاری هم بعد از اینکه اعلام شد برنج‌کاری به جز استان‌های شمالی ممنوع است تنها استانی که به طور جدی این ممنوعیت را به اجرا درآورد اصفهان بود و سطح کشت برنج امروز به کمتر از ۴ هزار هکتار رسیده است این میزان سطح کشت، مسلماً تأثیری بر خشکی رودخانه نمی‌گذارد.

این کارشناس حوزه آب ادامه داد: حقایق‌بران زاینده رود طبق طومار شیخ بهایی و طبق قانون توزیع عادلانه آب که مصوب سال ۱۳۶۱ است، از حقایق‌ه‌شان محروم شده‌اند. یعنی اصلاً حقایق‌ابه‌بران به حقایق‌ه‌شان نرسیدند، اگر حقایق‌ه‌ها داده‌شود بعد این که چه کشتی بکنند و کشت‌کم‌صرف کنند مطرح می‌شود. ضیایی در پاسخ به اینکه راهکار مشکل زاینده‌رود چیست؟ گفت: راه حل مشکل زاینده‌رود تنها و تنها اجرای قوانین است، متأسفانه دولت‌ها چه این دولت و چه دولت‌های قبل حتی به مصوبات خودشان یعنی مصوبه دهمین جلسه شورای عالی آب هم پای بند نبوده‌اند. وقتی می‌گوییم شورای عالی آب یعنی وزیر نیرو، وزیر جهاد کشاورزی، وزیر صنعت، معدن، رتیس سازمان مصوبات زیست کشور، همه این‌ها امضا کننده مصوبات شورای عالی آب هستند. این شورا هر نوع بازگذاری را ممنوع کرده در حالی که سال ۹۳ تخصیص‌هایی داده شده است.

خبر کوتاه

بحران زاینده‌رود دارای عواقب ملی است

یک کارشناس اب بااعلام اینکه علت بحران درزاینده‌رود آن است که دولت بیش از منابع دراختیارش آب تخصیص داده است، بحران زاینده‌رود را دارای عواقب ملی دانست و گفت:تنها راه حل،پایبندی به قانون است.لطف الله ضیایی کارشناس حوزه آب گفت: ۱۲ سال است که حقایق تالاب گاوخونی تأمین نشده و تالاب در آستانه تبدیل شدن به کانون بزرگ تولید ریزگرد در منطقه مرکزی کشور است. ضیایی افزود: مطابق مطالعاتی که دانشگاه صنعتی اصفهان انجام داده در طول دهه‌ها و سده‌ها فلزات سنگین و سبب صنعتی وارد تالاب شده و حاوی فلزات سنگین و مواد سمی است که سرطان‌زاست. همچنین مطابق همان مطالعات ریزگردهای تالاب قابلیت انتقال هزار کیلومتر را دارد. استان‌هایی مثل تهران، البرز، قم، استان مرکزی، یزد، اصفهان، چهارمحال و بختیاری، فارس، کهگیلویه و بویراحمد و لرستان در شعاع ۵۰۰ کیلومتری تالاب هستند یعنی اگر تالاب به کانون تولید ریزگرد تبدیل شود خطر بزرگی کل منطقه مرکزی کشور را تهدید می‌کند.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا اقدام واقعی برای حفظ گاوخونی در سال‌های اخیر انجام شده است یا نه گفت: متأسفانه نه، سازمان حفاظت محیط زیست برای اینکه بتواند بودجه‌ای را تخصیص بدهد باید مطالعاتی را در تالاب‌ها انجام می‌داد. کاری که اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان انجام داده در واقع انجام این مطالعات است که در آن مطالعات نیاز تالاب یعنی نیاز سالانه به آب تعیین شده ولی ملاحظ می‌شود که در اختیار این اداره کل نیست محیط زیست در واقع صرفاً مبنای کارشناسی را توضیح داده است.

این کارشناس آب یادآوری کرد: شورای هماهنگی مدیریت حوزه آبریز رودخانه زاینده رود در سال ۹۳ مصوبه‌ای دارد که در آن مصوبه حقایق تالاب به میزان ۱۷۶ میلیون متر مکعب تأمین این حقایق تا این تاریخ صورت نگرفته دلشش هگم این است که در گذشته حقایق تالاب تأمین می‌شد اما در سال‌های اخیر به این دلیل تأمین نشده که دولت تخصیص‌هایی از زاینده رود داده است.

ضیایی تصریح کرد: این تخصیص‌ها به آب شرب یزد، به کشاورزی استان چهارمحال و بختیاری و به شرب اصفهان داده شده است. مطابق مصوبه سیزدهم شورای عالی آب و مصوبه چهارم شورای هماهنگی حوزه، منابع آب در اختیار دولت، ۲۵۴ میلیون متر مکعب در سال نرمال است که شامل تالی دوم و تونل چشمه لنگان می‌شود. در حالی که دولت ۳۵۴ میلیون متر مکعب منابع آب در اختیار دارد، تخصیص‌هایی که دولت داده حدود ۷۰۰ میلیون متر مکعب است، کمبود منابع آب دولت از کجا تأمین شده؟ اول از محیط زیست و دوم از حقایق‌بران زاینده‌رود در بخش‌های میانی و پایاب رودخانه. وی تأکید کرد: یعنی علت خشکی زاینده رود دقیقاً تخصیص‌هایی است که بدون این که منبع تأمین شود انجام شده است.

این کارشناس در پاسخ به اینکه هم‌اکنون آورد رودخانه در محل تالاب چقدر است تصریح کرد: رودخانه خشک است. در طول ۲۰۰ کیلومتر رودخانه خشک است و آبی به تالاب وارد نمی‌شود. تنها زهاب کشاورزی که طبیعتاً زمان‌هایی که به کشاورزان تخصیص داده شده به آن می‌رسد.

ضیایی درباره نقش تغییر اقلیم و کاهش بارندگی در خشکی زاینده‌رود گفت: همواره این طور تلقی و ارایه می‌شود که خشکسالی علت این قضیه است اما سال‌های دلاشمی این جمله سال گذشته و از جمله سال ۹۳-۹۴ که میزان بارش در سرشاخه‌های زاینده رود بیش از سال نرمال بوده یعنی نه تنها خشکسالی نبوده بلکه در وضعیت نرمال یا کمی بیش از نرمال بوده‌ایم ولی هیچ گشایشی در وضعیت رودخانه پیدا نشده است.

وی درباره نقش صنایع آب‌بر مثل فولاد و کشت محصولات آبربی مثل برنج در خشکی زاینده‌رود گفت: این صنایع امسال و سال گذشته ایجاد نشده‌اند. مثلاً صنعت ذوب آهن حدود ۵۰ سال پیش یا ۴۵ سال پیش وارد مدار شده یا فولاد مبارکه نزدیک ۳۰، ۴۰ سال است. البته فولاد مبارکه به اندازه حجمی که برمی‌دارد اثر دارد ولی علت خشکی این نیست. در مورد برنج کاری هم بعد از اینکه اعلام شد برنج‌کاری به جز استان‌های شمالی ممنوع است تنها استانی که به طور جدی این ممنوعیت را به اجرا درآورد اصفهان بود و سطح کشت برنج امروز به کمتر از ۴ هزار هکتار رسیده است این میزان سطح کشت، مسلماً تأثیری بر خشکی رودخانه نمی‌گذارد.

این کارشناس حوزه آب ادامه داد: حقایق‌بران زاینده رود طبق طومار شیخ بهایی و طبق قانون توزیع عادلانه آب که مصوب سال ۱۳۶۱ است، از حقایق‌ه‌شان محروم شده‌اند. یعنی اصلاً حقایق‌ابه‌بران به حقایق‌ه‌شان نرسیدند، اگر حقایق‌ه‌ها داده‌شود بعد این که چه کشتی بکنند و کشت‌کم‌صرف کنند مطرح می‌شود. ضیایی در پاسخ به اینکه راهکار مشکل زاینده‌رود چیست؟ گفت: راه حل مشکل زاینده‌رود تنها و تنها اجرای قوانین است، متأسفانه دولت‌ها چه این دولت و چه دولت‌های قبل حتی به مصوبات خودشان یعنی مصوبه دهمین جلسه شورای عالی آب هم پای بند نبوده‌اند. وقتی می‌گوییم شورای عالی آب یعنی وزیر نیرو، وزیر جهاد کشاورزی، وزیر صنعت، معدن، رتیس سازمان مصوبات زیست کشور، همه این‌ها امضا کننده مصوبات شورای عالی آب هستند. این شورا هر نوع بازگذاری را ممنوع کرده در حالی که سال ۹۳ تخصیص‌هایی داده شده است.

آگهی احضار متهم
مجمع قضایی ولیعصر (عج): به موجب کیفرخواست صادره در پرونده کلاسه ۹۶۱۱۵۶ برای آقای بانک نوروزی به اتهام معامله با چک مسروقه تقاضای کیفر گردیده که پرونده به این شعبه دادگاه ارجاع گردیده و وقت رسیدگی برای مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۹ ساعت ۹ صبح تعیین گردیده است با عنایت به مجهول‌المکان بودن مشارلیه و عدم دسترسی به وی در راستای ماده ۳۴۴ قانون آئین دادرسی کیفری مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار کشور منتشر و ابلاغ میگردد تا در وقت مقرر جهت دفاع از اتهام انتسابی به محل دادگاه واقع در تهران ضلع جنوبی پارک شهر خ بهشت مجتمع قضایی ولی عصر شعبه۱۰۱۹ دادگاه کیفری دو تهران مراجعه نماید در صورت عدم حضور دادگاه غیابی رسیدگی خواهد نمود. <p>مدیر شعبه ۱۰۱۹ دادگاه کیفری ۲ مجتمع قضایی ولیعصر تهران ۷۷۲۴۴/م الف</p>
آگهی
مجمع قضایی ولیعصر (عج): به موجب کیفرخواست صادره در پرونده کلاسه ۹۶۱۱۵۳ برای آقای صابر همتی فرزند داملمعی به اتهام سرقت تقاضای کیفر گردیده که پرونده به این شعبه دادگاه ارجاع گردیده و وقت رسیدگی برای مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۹ ساعت ۸:۳۰ صبح تعیین گردیده است با عنایت به مجهول‌المکان بودن مشارلیه و عدم دسترسی به وی در راستای ماده ۳۴۴ قانون آئین دادرسی کیفری مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار کشور منتشر و ابلاغ میگردد تا در وقت مقرر جهت دفاع از اتهام انتسابی به محل دادگاه واقع در تهران ضلع جنوبی پارک شهر خ بهشت مجتمع قضایی ولی عصر شعبه۱۰۱۹ دادگاه کیفری دو تهران مراجعه نماید در صورت عدم حضور دادگاه غیابی رسیدگی خواهد نمود. <p>مدیر شعبه ۱۰۱۹ دادگاه کیفری ۲ مجتمع قضایی ولیعصر تهران ۷۷۲۴۴/م الف</p>
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در اجرای ماده های ۱۷۴ قانون آئین دادرسی کیفری مصوب ۱۳۹۲ که در پی آن ماده ۸۳۰ تاج ور فاقد مشخصات دیگر که مجهول‌المکان و حسب مندرجات پرونده کلاسه ۱۰۹۱/۹۶/۱۷۵۷ این دادگاه به اتهام مندرج در پرونده تحت تعقیب می‌باشد ابلاغ می‌گردد که راس ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه تاریخ۱۳۹۷/۱۲/۹ جهت دفاع از خود در شعبه ۱۰۹۱ دادگاه کیفری دو تهران واقع در نشانی تهران خیابان شهید مطهری روبروی خیابان سلیمان خاطر مجتمع قضایی ارشاد طبقه پنجم حاضر گردید در صورت عدم حضور بصورت غیابی تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد. <p>مدیر شعبه ۱۰۱۹ دادگاه کیفری ۲ مجتمع قضایی ارشاد تهران ۷۷۲۴۵/م الف</p>

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمایم
به آقای حمیدرضا تیموری حسب شکایت آقای حجت اله کمالی به اتهام ضرب و جرح عمدی و توهین مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۰۲۴۴۳۰۰۳۱۹ شعبه۱۱۷۷ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی قدس تهران(۱۱۷۷جزایی سابق) ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۹ ساعت ۹ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المکان بودن متهم مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا متهم ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی می‌گردد تا متهم طرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود در وقت فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. <p>مدیر شعبه ۱۱۷۷ دادگاه کیفری ۲ مجتمع قضایی قدس تهران ۷۷۲۴۰/م الف</p>
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی به آقای ابراهیم نوری فرزند بدینوسیله
به آقای ابراهیم نوری که فعلاً مجهول‌المکان و متواری می‌باشد و به اتهام تقدیم و تهدید حسب شکایت آقای محمدرضا مندوح تحت تعقیب می‌باشد ابلاغ می‌گردد به موجب پرونده ۹۶۹۳۲۲/۱۱۴۳ مطرح‌ه در این شعبه ا واقع در مجتمع قضایی بعثت تهران به اتهام فوق الذکر تحت تعقیب بوده و برای رسیدگی به آن به تاریخ۱۳۹۷/۱۲/۹ ساعت ۱۰:۳۰ صبح وقت رسیدگی تعیین شده است لذا در اجرای مقررات ماده ۳۴۴ قانون آئین دادرسی کیفری دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت در روزنامه‌های کثیرالانتشار درج می‌گردد تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد و حکم مقتضی صادر خواهد شد. <p>مدیر شعبه ۱۱۴۳ دادگاه کیفری ۲ مجتمع قضایی قدس تهران ۷۷۲۴۱/م الف</p>
آگهی احضار متهم
مجمع قضایی ولیعصر (عج) تهران به موجب پرونده کلاسه‌باگناتی شماره ۹۶۱۳۱۱ برای آقای مهدی مهرافر به اتهام خیانت در امانت از سوی دادسرای عمومی و انقلاب شهر تهران تقاضای کیفرنموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۹ ساعت ۱۱ تعیین گردیده‌است با عنایت و دستور رسیدگی در این شعبه و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت متشتر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد. <p>قاضی شعبه ۱۰۰۵ دادگاه کیفری ۲ مجتمع قضایی ولیعصر تهران ۷۷۲۴۲/م الف</p>

آگهی
شاکی (امیرعلی جداری عزیزاده) شکایتی علیه متهم (محمد مومنی) مطرح که جهت رسیدگی به شعبه ۱۱۶۳ دادگاه عمومی جزایی تهران مستقر در مجتمع قضایی قدس واقع در تهران -جنب آباد شمالی خیابان انصارالهدی- روبروی دانشگاه آزاد اسلامی سما، ارجاع و به کلاسه پرونده ۹۶۱۵۹۶۱۱۶۳ ثبت گردیده وقت رسیدگی آن ۱۳۹۷/۱۲/۸ ساعت ۸صبح تعیین شد که به علت مجهول‌المکان بودن متهم و درخواست شاکی و از اقدامات ماده ۳۴۴ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد در وقت مقرر فوق الذکر در آگهی درج گردد. <p>مدیر شعبه ۱۱۶۳ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی قدس تهران ۷۷۲۳۸/م الف</p>
آگهی دعوت وقت رسیدگی از طریق نشر آگهی
شاکی سعید محمدپور شکایتی به طرفیت متهم احمد ابوالفتحی به اتهام خیانت در امانت مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۰۲۸۲۵۰۰۷۹۶ شعبه۱۱۷۷ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی قدس تهران(۱۱۷۷جزایی سابق) ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۶ ساعت ۹ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المکان بودن متهم مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد در ضمن وقت مقرر فوق الذکر در آگهی درج گردد. <p>مدیر شعبه ۱۱۵۹ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی بعثت تهران ۷۷۲۳۸/م الف</p>
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
به آقای سامان پور اعظم حسب شکایت آقای سیدمهدی آقا سید یوسف به اتهام خیانت در امانت مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۰۲۸۲۵۰۰۷۹۶ شعبه۱۱۷۷ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی قدس تهران(۱۱۷۷جزایی سابق) ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۶ ساعت ۹ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المکان بودن متهم مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا متهم ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود در وقت فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. <p>مدیر شعبه ۱۱۷۷ دادگاه کیفری ۲ مجتمع قضایی قدس تهران ۷۷۲۳۹/م الف</p>